关于组建2014级章乃器学院创新实验班（金融学方向）的通知
   根据《浙江工商大学关于印发章乃器学院人才培养工作的若干规定的通知》，结合我院实际情况，组建2014级章乃器学院创新实验班（金融学方向），现将有关选拔和分流事项通知如下：
   一、章乃器学院创新实验班（金融学方向）班级人数为40人，其中文史类13人，理工类27人，在满足数学、英语加总成绩及单科成绩要求前提下，从各省（直辖市、自治区）第一批录取的金融学类新生中按高考折算成绩高低顺序选拔，若出现考生高考折算成绩相同的情况，则按数学和英语加总成绩从高到低选拔；若出现考生高考总成绩、数学和英语加总成绩皆相同的情况，则按数学成绩从高到低选拔。
    二、理工类分数要求：数学和英语两门课程加总达到240分，并且单科成绩均需达到115分；文史类分数要求：数学和英语两门课程加总达到260分，并且单科成绩均需达到120分；外省考生数学和英语成绩的折算公式为“（该课程高考成绩*150）/该课程总分”。
    三、为保证不同省份高考分数的可比性，外省考生高考成绩根据文、理科第一批分数线分别折算成与浙江省高考成绩可比的分数，三位一体招生考试成绩用综合录取分数折算成浙江省高考成绩。高考成绩折算方法：(高考成绩-本省第一批分数线)*(浙江省高考总分-浙江省第一批分数线)/(本省第一批高考总分-本省第一批分数线)+浙江省第一批分数线。
   四、章乃器学院创新实验班（金融学方向）实行滚动分流制。第一学期末，成绩排名列专业后10%，且当学期加权平均成绩低于75分者，提前进行分流；全程培养过程中经补考后仍有不及格课程者，或受到学校违纪处分者，提前进行分流。第一学期末被分流的学生进入金融学类继续学习，第二至第六学期末被分流的学生可选择金融学或保险学专业继续学习。

金融学院
2014年9月15日

具体流程：
（1）2014年9月17日前，学生自愿填写申请表格，交给金融学院855办公室张志梅老师。
（2）2014年9月22日前，金融学院在计划人数内从高分到低分选拔。
（3）2014年9月22日-28日，将预录取名单进行公示。
（4）2014年9月29日，正式公布章乃器学院创新实验班学生名单。